1
2

ПРОЕКТ

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 №
Валдай

О внесении изменений в муниципальную программу
«Поддержка некоммерческих организаций на 2020-2027 годы»

В соответствии с соглашением о предоставлении субсидии из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Новгородской области от 03.07.2025 № С-181 Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Поддержка некоммерческих организаций на 2020-2027 годы», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 11.12.2019 № 2115 (далее – муниципальная программа):

1.1. Представить пункт 6 Паспорта муниципальной программы в редакции: 6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.):

«
	Год
	Источник финансирования

	бюджет Новгородской области
	бюджет Валдайского городского поселения
	бюджет Валдайского муниципального района
	всего

	2020

	385,820

	385,820

	2021

	385,820

	385,820

	2022

	385,820

	385,820

	2023

	360,000

	360,000

	2024
	48,90
	360,000
	50,000
	458,900

	2025
	50,00
	360,000
	50,000
	460,000

	Всего
	98,9
	2237,460
	100,000
	2436,360

».

1.2. Изложить строку 2.1 и строку «Итого по программе» Мероприятий муниципальной программы в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
Глава  муниципального района

Ю.В. Стадэ
Проект подготовил и завизировал:

Председатель комитета по

организационным и общим вопросам                                                            С.В.Перегуда
Согласовано:

Заместитель Главы администрации                                                               Ю.В.Михайлова

 Председатель комитета финансов                                                                 Т.В.Никифорова
Председатель комитета экономического развития                                      Г.А.Козяр

Главный служащий отдела правого регулирования                                   Д.А.Осипян
Разослать: Перегуде С.В.в эл.виде, КСП в бумажном
Приложение
к постановлению Администрации

муниципального района

от 11.12.2019 № 2115

(в редакции от ____№ ___)
	№ п\п
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализации
	Целевой показа-тель
	Источник
финанси-рования
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Задача 1. Оказание поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность в сфере охраны окружающей среды и защиты животных на территории Валдайского городского поселения, Валдайского муниципального района

	2
	Задача 2. Оказание поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социально значимых программ (проектов) по видам деятельности в соответствии с пунктом 1 статьи 31.1 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»

	2.1
	Предоставление субсидии социально ориентированным некоммерческим
	комитет по организационным и общим вопросам Администрации Валдайского муниципального района,

комитет жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации Валдайского муниципального района
	ежегодно,
1 раз в год
	1.1,
1.3-1,6
	бюджет Валдайского муниципального района
	0
	0
	0
	0
	50,00
	50,00
	00,00
	00,00

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	48,9
	50,00
	0
	0

	Итого по программе

	385,820
	385,820
	385,820
	360,000
	458,900
	460,000
	360,000
	360,000